


 平素は、国道２３号蒲郡バイパス工事に対しまして、地域の皆様のご理解ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

 １２月の編集長になりました日本道路㈱現場代理人　前田です。宜しくお願い致します。
私どもの工事は、坂野トンネル～（仮）蒲郡西インターに向けての舗装工事を行っています。
今年の６月上旬に工事着手し、１２月上旬までに約７０００㎡のアスファルト舗装を行いました。

　8月に豊田工業高等専門学校の女子学生がインターンシップ(就業体験)で当現場に来られ、女性の立場から感じる建設現場等
の意見交換をすることができました。
　また9月には豊田工業高等専門学校の1年生、11月には日本ボーイスカウト三河葵地区　幸田３団の皆さんが現場見学をされ
ました。情報化施工のグレーダーの説明・乗車体験をしたり、排水性舗装の実験を見ていただき、たくさんのかたに道路づくり
や道路の仕組みについて学んでいただきました。


